[image: image1.jpg]Municipio de Minduri
Crescimento e Transparéncia  www.minduri.mg.gov.br - municipio@minduri.mg.gov.br

Todos por Minduri
Administragao 2017/2020

Extrato de Publicação de Edital de Dispensa de Licitação nº 032/2019

A Prefeitura Municipal de Minduri-MG , através do seu Assessor Jurídico , do Sr. Prefeito Municipal e de sua Comissão de Licitação , no uso de suas atribuições legais , torna-se público que foi  realizado do procedimento licitatório na modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo o objeto é para a Aquisição de Materiais de Expediente e Consumo para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Minduri-MG no exercício 2019, conforme as especificações e itens constante nas cotações preços realizadas em anexo, com base no artigo 24, inciso II da Lei  nº 8.666/93 e alterações introduzidas pelas Leis 8.883/94  e  9.932/95 e 9.648/98 e Decreto 9.412/2018, referente ao Processo Licitatório nº 064/2019 e Dispensa de Licitação nº 032/2019, informações complementares que se fizerem necessárias sobre este edital, entrar em contato com a comissão de licitação de Minduri/MG, pelo tel.: 035 3326 1219 , de segunda a sexta feira , de 8:00 as 11:00 horas e de 13:00 as 16:00 horas e pelo Email: licitacaominduri@gmail.com .
Minduri MG, 16 de outubro de 2019.
Daniel de Andrade Araújo

Presidente da Comissão de Licitação de Minduri – MG

   Amarildo Silva Guimarães

                                                  José Edson Botelho
        Membro da CPL

                                          Membro da CPL

Jose Ronaldo da Silva

Prefeito Municipal de Minduri – MG

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444

CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

[image: image1.jpg]